
 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 4ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 2024 
 ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΙΣ 21 ΜΑΡΤΙΟΥ 2024 
(ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ) 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 42/2024    
 
ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ: 

14.ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΧΟΡΗΓΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΔΕΣΣΑΪΚΟ 
ΚΑΡΝΑΒΑΛΙ 

 
Σήμερα Πέμπτη 21 Μαρτίου 2024 και ώρα 09:00 π.μ. συνεδρίασε δια ζώσης 

η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Έδεσσας στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση με αριθ. πρωτ. 3618/15-3-2024 του Προέδρου 
της, που είχε επιδοθεί σ’ όλα τα μέλη αυτής, τακτικά και αναπληρωματικά, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α' 87), όπως 
τροποποιήθηκε από το άρθρο 55 του Ν.5083/24  (ΦΕΚ Α΄87), και είχε δημοσιευθεί 
στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση στο 

παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης. 
Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία, καθώς συμμετείχαν τα έξι (6) από τα 

επτά (7) μέλη της Δημοτικής Επιτροπής. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ιωάννης Τσεπκεντζής, Δήμαρχος - 
Πρόεδρος 

2. Φίλιππος Γκιούρος – Αντιπρόεδρος, 

3. Ηλίας Τόσης - Τακτ. Μέλος, 
4. Ευάγγελος Θωμάς -Τακτ. Μέλος, 
5. Αλκιβιάδης Νουσηκύρου – Τακτ. Μέλος 

6. Μιχαήλ Σαμλίδης – Τακτ. Μέλος 
 

 

1.Τρύφων Νίκου – Τακτ. Μέλος  

         

        Στη συνεδρίαση συμμετείχε και η Πολυξένη Μήτσκου τακτική υπάλληλος του 
Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών.   
        Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής κι 

ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία πρότεινε να συζητηθούν 
σήμερα ως κατεπείγοντα, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ Α' 133), τα παρακάτω θέματα:  

1.Έκδοση εντάλματος προπληρωμής για την αντιμετώπιση δαπανών επέκτασης και 
βελτίωσης δικτύου ηλεκτροφωτισμού του Δ. Έδεσσας 

2.Κατάρτιση σχεδίου προγραμματισμού προσλήψεων ετών 2025-2028. 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΤΓΩΡΠ-800



 2 

Αποφασίζει ομόφωνα 

 
κρίνει τα ανωτέρω θέματα ως κατεπείγοντα, τα οποία πρέπει να συζητηθούν σήμερα, 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 και να 
ληφθεί σχετική απόφαση. 

         

         Ο Πρόεδρος σχετικά με το 14ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των 

μελών της Δημοτικής Επιτροπής τη με αριθ. πρωτ. 2296/21.02.202 εισήγηση της 

Δ/νσης  Προγραμματισμού & Οργάνωσης-Τμήμα Απασχόλησης & Τουρισμού, η 

οποία αναφέρει τα εξής:  

«Λαμβάνοντας υπόψη : 

α) Τον Ν. 3525/2007 «Πολιτιστική Χορηγία» (ΦΕΚ 16/Α/26-1-2007)  

β) Τον Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/Α/06.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού» 

γ)Τον Ν. 3852/2010 «Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής» αρ.74, 74Α & ο Ν. 5013/2023 αρ.31 για 
απόφαση αποδοχής πάσης φύσεως χρηματοδοτήσεων κα 

δ) Την 531/1995 γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ. που κοινοποιήθηκε με την 1099789/686/Α’0013/ΠΟΛ. 
1283/7.11.1995 εγκύκλιο, σε περίπτωση που η χορηγία γίνεται με αντάλλαγμα τη διαφημιστική προβολή, 
κατά τρόπο που κατά τη συναλλακτική πρακτική προϋποθέτει οικονομικό αντάλλαγμα, η προβολή αυτή 
αποτελεί αντάλλαγμα προς τη χορηγία και κατά συνέπεια υφίσταται αμφοτεροβαρής σύμβαση με στοιχεία 
της αντιπαροχής, και υφίσταται υποχρέωση έκδοσης τιμολογίου παροχής υπηρεσιών 

Η Δημοτική Επιτροπή θα πρέπει :  

Να αποφασίσει το Χορηγικό Πλαίσιο και τα Χορηγικά Πακέτα στο πλαίσιο των εκδηλώσεων του 
Εδεσσαϊκού Καρναβαλιού και εν συνεχεία να συναφθούν συμβάσεις με τους ενδιαφερόμενους έπειτα από 
ανακοίνωση πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με έντυπα και ηλεκτρονικά μέσα και εν γένει με κάθε 
πρόσφορο μέσο.  

 Το χορηγικό πλαίσιο βάσει του οποίου μπορεί να συμβληθεί μία εταιρεία / οργανισμός / φορέας αφορά 
στα εξής: 

1. Χορηγία σε είδος ή / και χρηματικό ποσό 

2. Πολιτιστική χορηγία, όπως αυτή ορίζεται από το νομοθετικό πλαίσιο, και αφορά σε είδος ή/ και 
χρηματικό ποσό 

3. Χορηγία επικοινωνίας στο πλαίσιο ανταποδοτικών ενεργειών προβολής 

Η (1) και (2) κατηγορία απευθύνεται σε εμπορικού χαρακτήρα εταιρείες και επιχειρήσεις ενώ η (3) 
κατηγορία αφορά σε Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης. 

Τα Χορηγικά Πακέτα έχουν ως εξής :  

 

  ΧΟΡΗΓΙΚΑ ΠΑΚΕΤΑ  

Κατηγορία  Ποσό  

Χρυσός  2.000,00€  

Ασημένιος  1.000,00€  

Χάλκινος  500,00€  

Απλός Χορηγός  100,00€  

Υποστηρικτής Εκδήλωσης Πλην Παρέλασης 100,00€ 

ΑΔΑ: Ψ6ΤΓΩΡΠ-800



 3 

Υποστηρικτής 50,00€ 

** Στις τιμές περιλαμβάνεται  Φ.Π.Α 24%  

 

Το πακέτο του Χρυσού Χορηγού θα περιλαμβάνει:   
•Την προβολή του στα 6 κεντρικά banner του Καρναβαλιού. Το πρώτο εκ των οποίων θα βρίσκεται 
στην είσοδο της πόλης, τα άλλα δύο σε κεντρικά σημεία της πόλης και 3 σε Άγρα, Άρνισσα και 
Παναγίτσα σε κεντρικούς οδικούς κόμβους.    
•Την προβολή του στο πρόγραμμα του Καρναβαλιού που θα μοιραστεί σε όλη την πόλη αλλά και 
θα αναρτηθεί σε όλα τα social media του Καρναβαλιού και σε όλα τα ειδησεογρα-φικά site της 
πόλης.   
•Την προβολή του στις αφίσες του Καρναβαλιού.   
•Την προβολή του σε κάθε εκδήλωση που θα γίνει στις 2 εβδομάδες του Καρναβαλιού με banners 
αλλά και με αναφορά κατά την διάρκεια της εκδήλωσης.   
•Την προβολή του στην εκδήλωση “Καρναβαλοποδηλατοδρομία” όπου όλα τα παιδιά που θα 
συμμετέχουν θα φοράνε μπλουζάκι με το λογότυπο του χορηγού.   
•Την προβολή του στην εκδήλωση “Under Water Carnival” που θα γίνει στο Κολυμβη-τήριο της 
Έδεσσας και θα έχει και τηλεοπτική κάλυψη.    
•Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr  
•Την προβολή του με ηχητικό μήνυμα κατά την διάρκεια της κεντρικής παρέλασης.   
•Μετά το πέρας των εκδηλώσεων του καρναβαλιού θα λάβει ο χορηγός, οπτικο-ακουστικό υλικό 
όλου του καρναβαλιού.   

 
Το πακέτο του Ασημένιου Χορηγού θα περιλαμβάνει:   

• Την προβολή του στα 3 κεντρικά banner του Καρναβαλιού. Το πρώτο εκ των οποίων θα βρίσκεται 
στην είσοδο της πόλης και τα άλλα δύο σε κεντρικά σημεία της πόλης.  
• Την προβολή του στο πρόγραμμα του Καρναβαλιού που θα μοιραστεί σε όλη την πόλη αλλά και θα 
αναρτηθεί σε όλα τα social media του Καρναβαλιού και σε όλα τα ειδησεογραφικά site της πόλης.   
• Την προβολή του στις αφίσες του Καρναβαλιού.   
• Την προβολή του σε κάθε εκδήλωση που θα γίνει στις 2 εβδομάδες του Καρναβαλιού με banners 
αλλά και με αναφορά κατά την διάρκεια της εκδήλωσης.   
• Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr  
• Μετά το πέρας των εκδηλώσεων του καρναβαλιού θα λάβει ο χορηγός, οπτικο-ακουστικό υλικό 
όλου του καρναβαλιού.  
  

Το πακέτο του Χάλκινου Χορηγού θα περιλαμβάνει:   
• Την προβολή του σε banner που θα αναρτηθεί σε κεντρικό σημείο της πόλης.  
• Την προβολή του στο πρόγραμμα του Καρναβαλιού που θα μοιραστεί σε όλη την πόλη αλλά και θα 
αναρτηθεί σε όλα τα social media του Καρναβαλιού και σε όλα τα ειδησεογραφικά site της πόλης.   
• Την προβολή του στις αφίσες του Καρναβαλιού.   
• Την προβολή του σε 2 κεντρικές εκδηλώσεις που θα γίνουν κατά την διάρκεια του Καρναβαλιού με 
banners αλλά και με αναφορά κατά την διάρκεια της εκδήλωσης.   
• Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr  
• Μετά το πέρας των εκδηλώσεων του καρναβαλιού θα λάβει ο χορηγός, οπτικο-ακουστικό υλικό 
όλου του καρναβαλιού.  

 
Το πακέτο του Απλού Χορηγού θα περιλαμβάνει:   

• Την προβολή του σε banner που θα αναρτηθεί σε κεντρικό σημείο της πόλης.  
• Την προβολή του στο πρόγραμμα του Καρναβαλιού που θα μοιραστεί σε όλη την πόλη αλλά και θα 
αναρτηθεί σε όλα τα social media του Καρναβαλιού και σε όλα τα ειδησεογραφικά site της πόλης.   
• Την προβολή του στις αφίσες του Καρναβαλιού.   
• Την προβολή του σε 2 κεντρικές εκδηλώσεις που θα γίνουν κατά την διάρκεια του Καρναβαλιού με 
banners αλλά και με αναφορά κατά την διάρκεια της εκδήλωσης.   
• Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr  

ΑΔΑ: Ψ6ΤΓΩΡΠ-800



 4 

 
Το πακέτο του Υποστηρικτή Εκδήλωσης θα περιλαμβάνει:   

• Την προβολή του στο πρόγραμμα του Καρναβαλιού που θα μοιραστεί σε όλη την πόλη αλλά και θα 
αναρτηθεί σε όλα τα social media του Καρναβαλιού και σε όλα τα ειδησεο-γραφικά site της πόλης.   
• Την προβολή του σε 1 εκδήλωση που θα γίνουν κατά την διάρκεια του Καρναβαλιού με banner 
αλλά και με αναφορά κατά την διάρκεια της εκδήλωσης.   
• Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr  

 
 Το πακέτο του Υποστηρικτή θα περιλαμβάνει:   

• Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr  
 
  
Τα ανταποδοτικά των Χορηγιών Επικοινωνίας ενδεικτικά αφορούν στις παρακάτω παροχές και δύναται να 
τροποποιηθούν βάσει της εκάστοτε συμφωνίας με τους χορηγούς επικοινωνίας. 

1.Παρουσία λογοτύπου με την ένδειξη Χορηγοί Επικοινωνίας 
2.Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr 
3.Την προβολή σε όλα τα δελτία τύπου, τις καταχωρήσεις και τις προσκλήσεις» 

 

      Ενόψει των ανωτέρω ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής κάλεσε τα μέλη της 
να αποφασίσουν σχετικά. 

      Η Δημοτική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη τη 

με αριθ. πρωτ. 2296/21.02.202 εισήγηση της Δ/νσης Προγραμματισμού & 
Οργάνωσης-Τμήμα Απασχόλησης & Τουρισμού, καθώς και τις διατάξεις των άρθρων 

72 και 74Α του Ν.3852/2010, όπως ισχύουν. 

 
Αποφασίζει κατά πλειοψηφία 

         Εγκρίνει το Χορηγικό Πλαίσιο και τα Χορηγικά Πακέτα στο πλαίσιο των 
εκδηλώσεων του Εδεσσαϊκού Καρναβαλιού και εν συνεχεία να συναφθούν συμβάσεις 
με τους ενδιαφερόμενους έπειτα από ανακοίνωση πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος με έντυπα και ηλεκτρονικά μέσα και εν γένει με κάθε πρόσφορο 
μέσο. Το χορηγικό πλαίσιο βάσει του οποίου μπορεί να συμβληθεί μία εταιρεία / 

οργανισμός / φορέας αφορά στα εξής: 

1. Χορηγία σε είδος ή / και χρηματικό ποσό 

2. Πολιτιστική χορηγία, όπως αυτή ορίζεται από το νομοθετικό πλαίσιο, και αφορά 

σε είδος ή/ και χρηματικό ποσό 

3. Χορηγία επικοινωνίας στο πλαίσιο ανταποδοτικών ενεργειών προβολής 

Η (1) και (2) κατηγορία απευθύνεται σε εμπορικού χαρακτήρα εταιρείες και 
επιχειρήσεις ενώ η (3) κατηγορία αφορά σε Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης. 

Τα Χορηγικά Πακέτα έχουν ως εξής :  

  

 ΧΟΡΗΓΙΚΑ ΠΑΚΕΤΑ  

Κατηγορία  Ποσό  

Χρυσός  2.000,00€  

Ασημένιος  1.000,00€  

Χάλκινος  500,00€  

ΑΔΑ: Ψ6ΤΓΩΡΠ-800



 5 

Απλός Χορηγός  100,00€  

Υποστηρικτής Εκδήλωσης Πλην 
Παρέλασης 

100,00€ 

Υποστηρικτής 50,00€ 

** Στις τιμές περιλαμβάνεται  Φ.Π.Α 24%  
 

Το πακέτο του Χρυσού Χορηγού θα περιλαμβάνει:   
•Την προβολή του στα 6 κεντρικά banner του Καρναβαλιού. Το πρώτο εκ των 

οποίων θα βρίσκεται στην είσοδο της πόλης, τα άλλα δύο σε κεντρικά σημεία 
της πόλης και 3 σε Άγρα, Άρνισσα και Παναγίτσα σε κεντρικούς οδικούς 

κόμβους.    
•Την προβολή του στο πρόγραμμα του Καρναβαλιού που θα μοιραστεί σε όλη 
την πόλη αλλά και θα αναρτηθεί σε όλα τα social media του Καρναβαλιού και 

σε όλα τα ειδησεογρα-φικά site της πόλης.   
•Την προβολή του στις αφίσες του Καρναβαλιού.   
•Την προβολή του σε κάθε εκδήλωση που θα γίνει στις 2 εβδομάδες του 

Καρναβαλιού με banners αλλά και με αναφορά κατά την διάρκεια της 
εκδήλωσης.   

•Την προβολή του στην εκδήλωση “Καρναβαλοποδηλατοδρομία” όπου όλα τα 
παιδιά που θα συμμετέχουν θα φοράνε μπλουζάκι με το λογότυπο του 
χορηγού.   

•Την προβολή του στην εκδήλωση “Under Water Carnival” που θα γίνει στο 
Κολυμβη-τήριο της Έδεσσας και θα έχει και τηλεοπτική κάλυψη.    

•Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr  
•Την προβολή του με ηχητικό μήνυμα κατά την διάρκεια της κεντρικής 
παρέλασης.   

•Μετά το πέρας των εκδηλώσεων του καρναβαλιού θα λάβει ο χορηγός, 
οπτικο-ακουστικό υλικό όλου του καρναβαλιού.   

 

Το πακέτο του Ασημένιου Χορηγού θα περιλαμβάνει:   
• Την προβολή του στα 3 κεντρικά banner του Καρναβαλιού. Το πρώτο εκ των 

οποίων θα βρίσκεται στην είσοδο της πόλης και τα άλλα δύο σε κεντρικά σημεία 
της πόλης.  
• Την προβολή του στο πρόγραμμα του Καρναβαλιού που θα μοιραστεί σε όλη 

την πόλη αλλά και θα αναρτηθεί σε όλα τα social media του Καρναβαλιού και σε 
όλα τα ειδησεογραφικά site της πόλης.   

• Την προβολή του στις αφίσες του Καρναβαλιού.   
• Την προβολή του σε κάθε εκδήλωση που θα γίνει στις 2 εβδομάδες του 
Καρναβαλιού με banners αλλά και με αναφορά κατά την διάρκεια της 

εκδήλωσης.   
• Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr  
• Μετά το πέρας των εκδηλώσεων του καρναβαλιού θα λάβει ο χορηγός, οπτικο-

ακουστικό υλικό όλου του καρναβαλιού.  
  

Το πακέτο του Χάλκινου Χορηγού θα περιλαμβάνει:   
• Την προβολή του σε banner που θα αναρτηθεί σε κεντρικό σημείο της πόλης.  
• Την προβολή του στο πρόγραμμα του Καρναβαλιού που θα μοιραστεί σε όλη 

την πόλη αλλά και θα αναρτηθεί σε όλα τα social media του Καρναβαλιού και σε 
όλα τα ειδησεογραφικά site της πόλης.   
• Την προβολή του στις αφίσες του Καρναβαλιού.   

ΑΔΑ: Ψ6ΤΓΩΡΠ-800



 6 

• Την προβολή του σε 2 κεντρικές εκδηλώσεις που θα γίνουν κατά την διάρκεια 

του Καρναβαλιού με banners αλλά και με αναφορά κατά την διάρκεια της 
εκδήλωσης.   

• Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr  
• Μετά το πέρας των εκδηλώσεων του καρναβαλιού θα λάβει ο χορηγός, οπτικο-
ακουστικό υλικό όλου του καρναβαλιού.  

 
Το πακέτο του Απλού Χορηγού θα περιλαμβάνει:   

• Την προβολή του σε banner που θα αναρτηθεί σε κεντρικό σημείο της πόλης.  
• Την προβολή του στο πρόγραμμα του Καρναβαλιού που θα μοιραστεί σε όλη 
την πόλη αλλά και θα αναρτηθεί σε όλα τα social media του Καρναβαλιού και σε 

όλα τα ειδησεογραφικά site της πόλης.   
• Την προβολή του στις αφίσες του Καρναβαλιού.   
• Την προβολή του σε 2 κεντρικές εκδηλώσεις που θα γίνουν κατά την διάρκεια 

του Καρναβαλιού με banners αλλά και με αναφορά κατά την διάρκεια της 
εκδήλωσης.   

• Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr  
 
Το πακέτο του Υποστηρικτή Εκδήλωσης θα περιλαμβάνει:   

• Την προβολή του στο πρόγραμμα του Καρναβαλιού που θα μοιραστεί σε όλη 
την πόλη αλλά και θα αναρτηθεί σε όλα τα social media του Καρναβαλιού και σε 

όλα τα ειδησεο-γραφικά site της πόλης.   
• Την προβολή του σε 1 εκδήλωση που θα γίνουν κατά την διάρκεια του 
Καρναβαλιού με banner αλλά και με αναφορά κατά την διάρκεια της 

εκδήλωσης.   
• Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr  

 

 Το πακέτο του Υποστηρικτή θα περιλαμβάνει:   
• Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr  

 
 Τα ανταποδοτικά των Χορηγιών Επικοινωνίας ενδεικτικά αφορούν στις παρακάτω 
παροχές και δύναται να τροποποιηθούν βάσει της εκάστοτε συμφωνίας με τους 

χορηγούς επικοινωνίας. 
1.Παρουσία λογοτύπου με την ένδειξη Χορηγοί Επικοινωνίας 

2.Την προβολή του σε όλα τα Social Media και το site edessacity.gr 
3.Την προβολή σε όλα τα δελτία τύπου, τις καταχωρήσεις και τις προσκλήσεις» 
 

      Τα μέλη κ. Φ. Γκιούρος και κ. Μ. Σαμλίδης μειοψηφούν με την παραπάνω 
απόφαση. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ6ΤΓΩΡΠ-800



 7 

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 42/2024 

         Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 
11:10 π.μ. 

         Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως 

κατωτέρω.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΠΚΕΝΤΖΗΣ 

 

 

  Ακριβές Απόσπασμα 

   Έδεσσα 29.3.2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕ 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΠΚΕΝΤΖΗΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

Φίλιππος Γκιούρος, Ηλίας Τόσης, Ευάγγελος 

Θωμάς, Αλκιβιάδης Νουσηκύρου, Μιχαήλ 
Σαμλίδης,  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Αποδέκτες προς ενέργεια:  
- Αρμόδιο Υπάλληλο κ. Ε. Κυριακού 
 

Εσωτερική διανομή 
- Προϊστάμενο Διεύθυνσης Προγραμματισμού & Οργάνωσης κ. Δ. Μεταξάς 

- Αντιδήμαρχο Οικονομικού Προγραμματισμού, Δημ. Περιουσίας, Δ/κών Υπηρεσιών 
και Εξυπηρέτησης Πολιτών κ. Α. Νουσηκύρου. 
- Αντιδήμαρχο Πολιτισμού, Τουριστικής Ανάπτυξης κα. Ε. Λαζάρου 

ΑΔΑ: Ψ6ΤΓΩΡΠ-800


		2024-04-01T14:55:31+0300
	Athens




